— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕571 号

三亚市教育研究培训院
关于组织三亚市毛今新卓越校长工作室及帮扶
学校相关人员赴海口、洋浦开展专题研修活动

的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局,市直属小学：

根据《三亚市中小学卓越校长工作室项目实施方案》的要求，

根据三亚市毛今新卓越校长工作室工作计划，结合成员学校和帮

扶学校海罗小学、六盘小学实际需求，我院决定组织毛今新卓越

校长工作室成员和帮扶学校领导等到海口、洋浦开展“双减”背

景下学校学科作业设计及课后服务管理观摩交流活动。现将活动

相关事宜通知如下：

一、活动主题

聚焦“双减”交流，优化学校管理。

二、活动目标

通过参加专题研修活动，进一步增进校际间的教学管理经验

— 2 —

交流，提高成员校及帮扶学校的校长管理能力，促进成员校及帮

扶学校校长和教师队伍专业素养发展，进一步提升学校管理水平

和办学质量。

三、活动时间及地点

（一）会议时间：2021 年 12 月 19 日-23 日

（二）会议地点：海口、洋浦

四、参加人员

(一)三亚市毛今新卓越校长工作室主持人和成员（名单见附

件 1）。

(二) 三亚市第七小学与集团化办学帮扶学校海罗小学、六

盘小学校长和骨干教师。

五、研修活动安排

（见附件 2）

六、活动费用

（一）本次研讨会不收取会议费。

（二）工作室成员的食宿费、市内交通费等从毛今新卓越校

长工作室专项经费中列支，往返交通费回所在单位报销。

（三）三亚市第七小学与集团化办学帮扶学校海罗小学、六

盘小学校长及骨干教师的食宿费、交通费从 2021 年集团化办学

专项经费列支。

七、活动要求

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 12 月 13 日印发

（一）请相关各区教育局、市直属学校通知工作室成员和帮

扶学校海罗小学、六盘小学校长和骨干教师按要求参加活动。

（二）按要求做好疫情防控相关工作，每一位参加活动的教

师在密集场所佩戴口罩，并配合做好体温检测、健康码、行程轨

迹查验等工作。

（三）工作室秘书负责研讨会现场图片的采集，撰写参加研

讨会现场情况总结，并制作美篇或简报。

附件：1.三亚市毛今新卓越校长工作室成员名单

2.研修活动安排表

三亚市教育研究培训院

2021 年 12 月 13 日

（联系人：陈传雄；联系电话： 13976660272）

（此件主动公开）

	     聚焦“双减”交流，优化学校管理。